
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О 7  А П Р  Я К 2  x j K f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Состав рабочей группы по сниж ению  
неформальной занятости, легализации заработ ной платы,

повыш ению собираемост и ст раховых взносов во внебюдж ет ные 
фонды, ут верж денный пост ановлением админист рации  
Верхнесалдинского городского округа от 06.02.2015 №  420

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 №  107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в Состав рабочей группы по снижению 
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению 
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
06.02.2015 № 420 «О создании рабочей группы по снижению неформальной 
занятости, легализации заработной платы, повыш ению собираемости 
страховых взносов во внебюджетные фонды» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 16.06.2015 № 1832, от
26.10.2015 № 3220, от 02.02.2017 №  406, от 27.06.2017 №  1908, от 14.11.2018 
№ ЗОИ, от 11.07.2019 №  2130, от 26.02.2021 №  616, от 19.03.2021 №  777, от 
29.10.2021 № 2843), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Ио. главы Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
ОТ о 7 Д П Р  2022 №
«О внесении изменений в Состав 
рабочей группы по снижению 
неформальной занятости,
легализации заработной платы,
повышению собираемости
страховых взносов во
внебюджетные фонды,
утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от
06.02.2015 
№ 420»

СОСТАВ
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации 
заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды

1. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

2. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

МЕЛЕНТЬЕВА
Г ульнара Александровна

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, руководитель рабочей группы

- главный специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, заместитель руководителя рабочей 
группы

- ведущий специалист отдела по экономике 
Верхнесалдинского городского округа, 
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

БАБИНА
Елена Сергеевна

- руководитель группы персонифицированного 
учета и взаимодействия со страхователями 
Управления Пенсионного фонда России в 
городе Верхняя Салда (по согласованию)

5. БАЖЕНОВ - председатель координационного совета
Александр Леонидович профсоюзных организаций Верхнесалдинского

городского округа (по согласованию)



3

6 . ГУБКИНА
Наталья Александровна

- старший инспектор группы по исполнению 
административного законодательства, майор 
полиции МО МВД России «Верхнесалдинский» 
(по согласованию)

7. КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна

- директор Фонда «Верхнесалдинский центр 
развития предпринимательства» (по
согласованию)

8 . НИКОЛАЕВА
Елена Владимировна

- начальник отдела содействия трудоустройству 
и информационно-аналитической работы 
Г осударственного казенного учреждения
«Верхнесалдинский центр занятости населения» 
(по согласованию)

9. ПАВЛОВИЧ
Ирина Валерьевна

государственный инспектор труда 
Г осударственной инспекции труда в
Свердловской области (по согласованию)

10. ПИЧУГИНА
Мария Анатольевна

11. ЦЕПОВ А
Валентина Валерьевна

- помощник Верхнесалдинского городского 
прокурора (по согласованию)

- главный государственный налоговый
инспектор Межрайонной ИФНС России № 16 
по Свердловской области (по согласованию)


